
 
ISTITUTO COMPRENSIVO "DE AMICIS " 

Piazza Mons. Lopez, 23 

76017 San Ferdinando di Puglia (BT) 

Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 – CM FGIC855008 – CF 90091040726 

fgic855008@istruzione.it - fgic855008@pec.istruzione.it - www.comprensivodeamicis.edu.it 

 

 

Agli interessati 

Atti/Albo/Sito Web 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria personale interno: “Collaboratori Scol.ci” 

                              Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-372 

                            Titolo: “Con-viviamo a scuola” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’andamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

Visto il decreto interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

Vista la Circolare del Ministero del Lavoro e delle politiche sociali n. 2 del 2 febbraio 2009, recante 

“Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività 

cofinanziate dal fondo sociale europeo nell’ambito dei programmi operativi nazionali (PON)”; 

Vista la Circolare del Ministero dell’Economia e  delle  Finanze  n.  36 del  22 ottobre 2010- legge  30 luglio 

2010,  n. 122; 

Viste le disposizioni specifiche dell’Autorità di Gestione per l’attuazione degli interventi (Avvisi, Circolari e 

lineeguida); 

Visto l’Avviso quadro sulle azioni da attivare a valere sul PON “per la Scuola” 2014-2020 del 31/01/2017; 
Visto l’Avviso pubblico AOODGEFID/4294 del 27 aprile 2017  –  Realizzazione  di  progetti  di  inclusione 

sociale e integrazione; 

Vista l’autorizzazione del MIUR con nota prot. AOODGEFID/1415 del 27.01.2020; 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 14 del 13/02/2020 (Verbale n. 3); 

Considerato che l’esigenza di conferire l’incarico per lo svolgimento di attività di formazione finanziate da1  
FSE nel1’ambito del PON induce questa istituzione ad espletare procedure di individuazione e/o 

reclutamento de1 personale conformi ai principi di trasparenza, pubblicità , parità di trattamento, buon 

andamento, economicità, efficacia e tempestività de1l’azione amministrativa; 

Visto l’ avviso di selezione dei  Collaboratori Scolastici con prot. n. 1620/U  del  25/03/2021; 

   Viste le candidature pervenute dai  Collaboratori Scolastici con prot. n. 1791/E del 12.04.2021  nei termini 

indicati dal bando;  

Vista l’esigenza di valutare le istanze  presentate  relative alla selezione del personale interno; 

Vista la nomina della Commissione per il reclutamento del personale interno all’Istituzione Scolastica da 

          impiegare per le attività del progetto in oggetto (Prot. n.1230 del 05/03/2021); 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS
C.F. 90091040726 C.M. FGIC855008
AOO_1 - AOO Segreteria

Prot. 0001955/U del 16/04/2021 10:54VIII.3 - PON

http://www.comprensivodeamicis.edu.it/


 
 

              Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo della Scuola e sul sito Web (www.comprensivodeamicis.edu.it) della graduatoria 

provvisoria per il reclutamento di PERSONALE INTERNO all’Istituzione Scolastica: 
 

COLLABORATORI  SCOLASTICI  

 

COGNOME e NOME 

BILOTTO FEDERICO 

CONVERSO MARIA 

TERLIZZI MICHELINA 

ZOLLA LUCA 

LOMBARDI DINA 

TORRACO ANNA 

DELL’ERBA CARLO 

RUSSO MARTINA C. 

VARATO MADDALENA 

 

 
La suddetta graduatoria, pubblicata all’albo on-line e sul sito (www.comprensivodeamicis.edu.it) ha valore di 

notifica all’interessata che potrà inoltrare eventuale reclamo alla Dirigente Scolastica entro il 20.04.2021, 

decorso detto termine la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il personale 

collocato in posizione utile alla graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei moduli, e 

procederà all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti in base alle esigenze definite. 

Si ricorda che l’inserimento nella graduatoria non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’Istituto. 
 

 

 
       La Dirigente Scolastica  

                    Prof.ssa Vincenza Bruscella   
                      Firmato digitalmente 

ai sensi degli art.20 e 21 del D.Lgs.07.03.2005.n.82 

 

http://www.comprensivodeamicis.edu.it/
http://www.comprensivodeamicis.edu.it/

